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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 16/XVI/2020 

z obrad w zdalnym trybie w formie wideokonferencji 

XVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 13:00, którą ze względu na 

nadzwyczajne warunki związane ze stanem epidemii w celu zachowania bezpieczeństwa i zdrowia  

przeprowadzono w trybie zdalnym.  Trwała do godz. 15:15. 

W celu sprawnego przebiegu Sesji Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec poprosił 

o zachowanie szczególnej dyscypliny. Poinformował o wyciszeniu mikrofonów na swoich 

urządzeniach i włączanie ich w momencie zabierania głosu. Chęć zabrania głosu będzie możliwa 

poprzez ikonę „dyskusja”, znajdującą się w zakładce Rada24. Głos będzie udzielany według 

kolejności zgłoszeń. 

 W sesji uczestniczyło 27 radnych (z powodu problemów technicznych 3 Radnych nie 

potwierdziło swojej obecności w trakcie głosowania listy obecności), co stanowi quorum, przy 

którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności w formie wydruku wygenerowanego z sytemu 

debat i głosowań stanowi załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC, dokonał otwarcia posiedzenia 

XVI  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji. 

Następnie, Przewodniczący poprosił o uczczenie minutą ciszy osób, które zmarły 

w ostatnim czasie, tj.: 

 Pana Stanisława Koguta Senatora RP,  

 Pana Mariana Cyconia Posła na Sejm RP oraz wieloletniego samorządowca Sądecczyzny,  

 Pana Stanisława Mrzygłóda Radnego Powiatu Nowosądeckiego III i IV kadencji, 

  Panią Marię Zubek „Tatarzynę” wdowę po majorze Julianie Zubku, pseudonim "Tatar", 

 Pana  Józefa Puściznę wieloletniego dyrektora Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury 

w Starym Sączu,  

 Panią Elżbietę Tarczyńską-Witek Kierownika Filii w Grybowie Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu. 

   

W dalszej kolejności przywitał radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądają 

transmisję z obrad sesji. Poinformował, że w Sesji bierze udział minimalna ilość osób konieczna do 

sprawnego przeprowadzenia obrad. 
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Ad 2. 

 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

4 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy oświadczeń 

o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 14 października 2020 roku. 

10. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego 

za rok szkolny 2019/2020. 

11. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2020/2021. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych 

pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 rok. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 

2021 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 

obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 
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14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, 

w 2021 roku. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewid. Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, 

stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2021. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Powiatu Nowosądeckiego w charakterze Partnera do współpracy z Fundacją „Po Zdrowie 

Do Natury”, mającej na celu budowanie i umacnianie marki lokalnej „Miodny Szlak” oraz 

upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania deklaracji współpracy Partnerstwa „Miodny 

Szlak”. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Oświadczenia, wolne wnioski.    

23. Zamknięcie sesji. 



PROTOKÓŁ Nr 16/XVI/2020,  27  listopada  2020 r.                                        4 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 27 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

W wyniku głosowania protokół z XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym, wpłynęły 2 następujące interpelacje: 

 30 września br. wpłynęła interpelacja międzysesyjna  Radnego Powiatu Nowosądeckiego 

Piotra Ogorzałka dot. wydania pozwolenia dla T-mobile Polska na budowę 

telekomunikacyjnego obiektu budowlanego. 

  4 listopada br. wpłynęła interpelacja Radnej Powiatu Nowosądeckiego Anny Radzik  dot. 

2 przejść dla pieszych oświetlonych w miejscowości Binczarowa droga powiatowa 1576 K. 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi na obie interpelacje. Zostały one umieszczone na Portalu 

Radnego. 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił interpelacje dot.: 

 pomalowania bocznych linii na nowo wyremontowanych drogach powiatowych 

w 2020 roku w gminie Korzenna; 

 wystąpienia do Zarządu Wody Polskie z pismem o zorganizowanie spotkania z Radymi 

w celu poznania regulaminu kontroli utrzymania potoków i rzek na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego oraz planów dot. inwestycji. 
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Radna  Rady Powiatu Nowosądeckiego Ewa ZIELIŃSKA zgłosiła interpelacje dot.: 

 remontu ulicy Partyzantów w Starym Sączu – umieszczenia na liście wniosków do funduszu 

dróg samorządowych na rok 2021. 
 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef ŚWIGUT: 

 złożył podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do powstania zastępczego mostu na 

rzece Kamienica na drodze Nowy Sącz – Florynka, 

 złożył interpelację dot. zamontowania oświetlenia przy przejściu dla pieszych przy Urzędzie 

Gminy w Kamionce. 

 

Radny  Rady Powiatu Nowosądeckiego Piotr OGORZAŁEK zgłosił interpelacje dot.: 

 uwzględnienia w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021 remontu drogi powiatowej 

nr 1568 K w miejscowości Koniuszowa od Szkoły do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 1570 K; 

 wykonania przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1570 K w miejscowości 

Mogilno. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przypomniał, iż zgodnie 

z §83 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego interpelacje składane są na piśmie do Przewodniczącego 

Rady, dlatego poprosił o przesłanie złożonych interpelacji drogą elektroniczną. 

 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski w pierwszej kolejności poinformował, że została 

podpisana umowę na realizację hali sportowej w Marcinkowicach przy Zespole Szkół Władysława 

Orkana i w najbliższych dniach zostaną rozpoczęte tam prace. Procedura wyłaniania wykonawcy 

była wyjątkowo długa,  ponieważ jeden z oferentów złożył odwołanie od ogłoszenia wyników 

przetargu do Krajowej Izby Odwoławczej w Warszawie, jednak po analizie odwołanie zostało 

uchylone. Inwestycja będzie realizowana w kwocie 11 892 568 zł przez firmę budowlaną GURGUL 

z Limanowej. Oddanie do użytku planowane jest zgodnie z umową na koniec czerwca 2022 roku 

Na realizację tej inwestycji Powiat posiada 4 300 000 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. Następnie poinformował, że Zarząd wystąpił do Ministra Sportu i stara się o drugie 

dofinansowanie zewnętrzne. W zakresie inwestycji sportowych poinformował, że planowana jest 

budowa Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego – na ten cel z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  jest ponad 2 200 000 zł. Na ten cel przekazywane będą także środki 

uzyskane ze sprzedaży działek budowlanych. Po 11 latach zostały przejęte grunty i dzięki temu 

Powiat posiada do sprzedaży 60 działek budowlanych. Jedną działka została już sprzedana za 

85 000 zł. Również w ostatnich dniach została zgłoszona do odbioru inwestycja pod nazwą 

„Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie” w ramach 

projektu Małopolska Infrastruktura Rekreacyjno-Sportowa. Roboty zostały wykonane za kwotę 

648 786 zł. Zrealizowała to firma „Bud-Mat”  Lucyna Matyja z Krynicy-Zdrój. Na realizację tej 

inwestycji przyznano nam dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 152 000 zł. 

W dalszej kolejności Starosta poinformował, że   25 listopada odebrał z rąk Pana Wojewody i Pana 

Wicewojwody  promesę na remont drogi powiatowej numer 1672 K Grybów ulica Węgierska, ulica 
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Jakubowskiego Krużlowa Niżna o długości 4 km 634 m – promesa ta wynosi 2 931 020 zł. Jest to 

promesa z funduszu rezerwowego, a więc z tych środków które pozostały po przetargach w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych. Udało się uzyskać największą kwotę spośród powiatu gorlickiego, 

limanowskiego i nowosądeckiego. 28 września 2020 zostały złożone wnioski w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wstępnie zostały zatwierdzone wnioski przez wojewodę i komisje, 

dotyczące modernizacji Bursy Szkolnej w Starym Sączu na kwotę 696 000 zł, budowę doświetleń 

przejść dla pieszych, tj. 34 kompletnych doświetleń,  na kwotę 1 020 000 zł oraz budowy mostu na 

drodze powiatowej Nowy Sącz – Chomranice, w m. Chełmiec ulica Marcinkowicka na kwotę 

3 000 000 zł. Następnie Starosta powiedział, że  13 października 2020 roku wpłynęła informacja 

o przyznaniu dofinansowania na projekt pt. „Sami - dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi” na zakup sprzętu komputerowego 

umożliwiającego kontakt on-line mieszkańców i personelu z otoczeniem i rodziną. Te środki będą 

przeznaczone dla Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, Klęczanach oraz w Muszynie – jest to 

wartość 28 840 zł (dofinansowanie w 100 %). Dnia 7 października 2020 roku złożono wniosek 

o grant w projekcie Małopolska Tarcza Antykryzysowa pakiet edukacyjny, cyfryzacja szkół 

i placówek oświatowych do Urzędu Marszałkowskiego. Wartość tego projektu 74 661 zł. Również 

25 listopada 2020 r. Starosta spotkał się z Panem wojewodą Łukaszem Kmitą i Panem 

wicewojewodą Józefem Leśniakiem w starostwie. Omawiane były kwestie problematyki związanej 

z finansowaniem Szpitala II stopnia w Krynicy-Zdroju, nad którym Szpital powiatowy 

w Krynicy-Zdroju posiada bezpośredni nadzór i również uprawnienia rozliczania finansowego. Ten 

nowo utworzony szpital dysponuje 168 łóżkami. Jest to szpital całkowicie dostosowany do osób 

chorych na COVID, do każdego łóżka są doprowadzone instalacje tlenowe. Następnie Starosta 

poinformował, że  25 listopada 2020 r. wraz z Panem Marianem Doboszem Członkiem Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego wziął udział w obchodach 55-lecia jubileuszu Zespołu Dolina Popradu. 

W czasie spotkania zostały wręczone nagrody, odznaczenia i podziękowaliśmy za pracę na rzecz 

kultury naszego dziedzictwa kulturowego w dalszej części poinformował, że w ostatnim czasie 

pojawił się problem związany z projektem Rozporządzenia Ministra Edukacji, które w przypadku 

powiatowej placówki Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej wprowadza utrudnienia  

związane z dofinansowaniem, czyli subwencja oświatowa dotyczyłaby tej młodzieży, która 

przebywa minimum 8 dni w naszym domu wczasowym. Starosta zwrócił się do Związku Powiatów 

Polskich o podjęcie działań na rzecz  zmiany tego projektu, gdyż w sytuacji gdyby weszło ono 

w życie to w okresie ferii i wakacji Domu Wczasów Dziecięcych byłby pozbawiony 

dofinansowania. Starosta wyraził nadzieję, że to rozporządzenie nie wejdzie w życie od 1 stycznia 

2021 r. Wówczas Powiat znajdowałby się w trudnej sytuacji i ze względu na brak dofinansowania 

możliwa byłaby likwidacja Domu Wczasów Dziecięcych. Następnie Starosta poinformował, że 

aktualnie sytuacja dotycząca zachorowalności na COVID jest dość dobra i zauważalny jest wyraźny 

spadek. W dalszej części wypowiedzi Starosta przeszedł do spraw związanych z inwestycjami, 

które realizuje Powiat w zakresie infrastruktury drogowej. Jeżeli chodzi o zakończone remonty dróg 

poinformował, że zakończone zostały prace na drodze Tęgoborze – Chomranice na długości 

1200 m w gm. Łososina, Czeczewina – Krasne 2160 m w gm. Chełmiec, Maciejowa – Składziste na 

długości 126 m w gm. Łabowa, Frycowa – Złotne na długości 570 m w gm. Nawojowa (zadanie 

było współfinansowane przez Lasy Państwowe),  Obidza – Brzyna na długości 1790 m 

w gm. Łącko, Niecew– Podole Górowa na długości 160 m w gm. Korzenna, Nowy Sącz – 

Wojnarowa – Wliczyska na długości 310 m w gm. Korzenna, Wytrzyszczka – Tropie – Bartkowa-

Posadowa na długości 2280 m bieżących w gm. Gródek nad Dunajcem, Sienna – Siedlce na 
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długości 135 m w gm. Gródek nad Dunajcem, Krynica-Zdrój ul. Puławskiego – Tylicz na długości 

650 m w gm Krynica-Zdrój.  Łącznie zrealizowano w czasie od września do końca listopada 

nowych nawierzchni dróg 10 km 380 m, a więc jest to pokaźna odległość którą udało się nam 

zrealizować. Następnie Starosta przeszedł do robót budowlanych w trakcie realizacji. W zakresie 

obiektów mostowych poinformował, że trwa realizacja budowy kładki pieszo-rowerowej wzdłuż 

drogi powiatowej Ptaszkowa – Wojnarowa w miejscowości Krużlowa Wyżna wraz z robotami 

towarzyszącymi. Jest kwota w zaokrągleniu 596 000 zł, termin realizacji 16 grudzień 2020. Na ten 

cel otrzymani subwencję w wysokości 72 000 zł. Następnie rozbudowa drogi powiatowej 

Wielogłowy – Ubiad obejmująca budowę mostu na potoku Biadek wraz z rozbiórką mostu – 

wartość 1 899 000 zł, termin realizacji 18 grudnia 2020 r. – zadanie było dofinansowane w 50% 

z rezerwy subwencji ogólnej. W zakresie przebudowy dróg i remontów poinformował, że trwają 

prace na drodze powiatowej Limanowa – Chełmiec w 3 odcinakach o łącznej długości 4 km 170 m 

– miejscowości Chomranice, Klęczany i Marcinkowice. Wartość tej inwestycji 4 564 000 zł. 

Inwestycja jest finansowana w 50% z Funduszu Dróg Samorządowych, planowane zakończenie do 

końca marca 2021.  Następnie remont drogi powiatowej Muszyna ulica Polna – Złockie. Prace 

również trwają na 3 odcinkach o łącznej długości 2 km 50 m w miejscowości Muszyna – Jastrzębi. 

Wartość inwestycji 2 689 000 zł. Planowane zakończenie inwestycji do czerwca 2021. Następnie 

remont drogi powiatowej Nowy Sącz – Florynka na 3 odcinkach o łącznej długości 7 km 910 m – 

w miejscowości Kamionka Wielka - Królowa Polska - Królowa Górna i Bogusza. Jest to droga 

realizowana przy wsparciu Funduszu Dróg Samorządowych. Wartość inwestycji 8 602 000. 

Planowane zakończenie do końca lipca 2021 roku. Następnie remont drogi powiatowej Królowa 

Górna – Ptaszkowa – Grybów o długości 2 270 m. Wartość robót 935 000 zł, planowane 

zakończenie do końca tego miesiąca. W przypadku tej drogi Powiat otrzymał wsparcie finansowe 

z gminy Grybów w wysokości 200 000 zł. Następnie remont drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad 

na długości 800 m. Wartość inwestycji 415 000 zł, planowane zakończenie do 18 grudnia 2020 r.  

Następnie remont drogi powiatowej Podegrodzie – Mokra Wieś. Wartość 412 000 zł, planowane 

zakończenie do 30 grudnia 2020 r., Następnie  remont drogi powiatowej w Tęgoborze – Zawadka 

na długości 3,1 km w gminie Łososina – wartość inwestycji 1 638 000 zł, planowane zakończenie 

zakończyć do 30 listopada. Następnie przebudowa drogi Piwniczna-Zdrój ul. Szczawnicka na 

długości 787 m w gminie Piwniczna Zdrój. Wartość 1 155 000 zł, planowane zakończenie do 18 

grudnia. Następnie remont drogi powiatowej Muszyna ul. Polna – Złockie 1390 m. Wartość 

inwestycji 1 623 000 zł, planowane zakończenie przed okresem świątecznym. W dalszej części 

Starosta przedstawił informacje w zakresie budowy chodników. Na końcu realizacji znajduje się 

budowa chodnika Trzetrzewina – Krasne Potockie – Męcina. Wartość inwestycji 620 000 zł, 

dofinansowanie z gminy 60%, termin realizacji do 4 grudnia 2020 r. Następnie budowa chodnika 

o długości 165 m w gminie Piwniczna-Zdrój. Wartość 243 000 zł, planowane zakończenie przed 

okresem świątecznym tego roku. Następnie przebudowa i budowa chodnika z odwodnieniem na 

długości 997 m w miejscowości Królowa Polska. Wartość inwestycji 1 200 000 zł, dofinansowanie 

z budżetu gminy Kamionka Wielka w wysokości 55% to jest 65 000 zł, planowane zakończenie 

4 grudnia 2020 r.. Następnie przebudowa drogi powiatowej Kamionka Wielka, polegająca na 

przebudowie chodnika wraz z odwodnieniem na długości 180 m w gminie Kamionka. Wartość 

inwestycji 272 000 zł, dofinansowanie 55% ze strony gminy Kamionka, planowane zakończenie do 

4 grudnia 2020 r. Następnie chodnik Podole Górowa – Łęka 436 m. Wartość zadnia 572 000 zł, 

50% finansuje gmina Korzenna, planowane zakończenie 24 grudzień 2020 r. Następnie chodnik 

przy drodze powiatowej Berest – Mochnaczka Wyżna o długości 144 m. Wartość zadania 
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281 000 zł, współfinansowane przez gminę. W dalszej części Starosta przeszedł do kwestii 

przetargowych. Poinformował że w trakcie procedury przetargowej są następujące zadania: 

przebudowa drogi powiatowej 1551K wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego 

obiektu mostowego. Dotyczy to drogi Nowy Sącz – Limanowa, wpłynęło 7 ofert. Został złożony 

wniosek do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Zarząd spodziewa się przyznania środków 

na budowę tego mostu w wysokości 75%. Kolejna inwestycja to remont drogi powiatowej Grybów 

ulica Węgierska – Jakubowskiego. Powiat otrzymał promesę w wysokości 2 000 900 zł, termin 

realizacji 31 lipiec 2021. Kolejne zadanie to remont drogi powiatowej Tęgoborze – Tabaszowa. Jest 

to droga o długości 920 m. Termin składania ofert upływa 1 grudnia 2020 r. Na końcu Pan Starosta 

wymienił najważniejsze wydarzenia, w których brali udział członkowie Zarządu Powiatu. 

 

Ad 7. 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych Staroście 

Nowosądeckiemu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym przedstawił sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych osób, 

które były zobligowane do złożenia oświadczeń majątkowych z takich przyczyn jak: objęcie 

stanowiska, otrzymania upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, jak również 

odwołanie ze stanowiska, czy też rozwiązanie umowy. Wszystkie oświadczenia majątkowe zostały 

złożone w ustawowym terminie. Na podstawie analizy treści oświadczeń majątkowych, nie 

stwierdzono żadnych nieprawidłowości. 

 

Ad 8. 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego na temat analizy oświadczeń 

o stanie majątkowym złożonych przez Radnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC na podstawie art. 25c ust. 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym poinformował, iż wszystkie oświadczenia 

majątkowe Radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 r. zostały złożone w ustawowym terminie. 

Na podstawie analizy treści oświadczeń nie stwierdzono nieprawidłowości. Ponadto zgodnie z informacją 

zawartą w piśmie z dnia 28 października 2020 roku po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych Wojewodzie Małopolskiemu za rok 2019,  nie stwierdzono żadnych uwag zarówno w 

przypadku oświadczenia majątkowego Starosty Marka Kwiatkowskiego, jak i  Przewodniczącego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. Urząd Skarbowy w Nowym Sączu przekazał również analizę z oświadczeń 

majątkowych, która została przekazana zainteresowanym. 

 

Ad 9. 

Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na dzień 14 października 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że ze względu 

na zdalną formę obrad opinie Komisji przekazane przez Przewodniczących poszczególnych 

komisji, będzie przedstawiał osobiście .  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacjami i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  że 

przedmiotowa informacja została wysłana wraz z materiałami sesyjnymi, a na ewentualne pytania udzieli  

Pani Alicja LICHOŃ Kierownik Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego za rok 

szkolny 2019/2020. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacjami i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

przedmiotowa informacja została przygotowana przez Wydział Edukacji, a na ewentualne pytania udzieli 

Bożena MYNAREK Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 11. 

Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2020/2021. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  że 

przedmiotowa informacja została wysłana wraz z materiałami sesyjnymi, a na ewentualne pytania 

dotyczące przedstawionej informacji udzieli Pan Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania 

tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 rok. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową. Komisja nie zgłosiła uwag. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach 

strzeżonych na 2021 rok – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

4  osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała nr 181/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i 

przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2021 rok – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wysokości opłat na rok 2021 za 

usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Ryszard WĄSOWICZ przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową. Komisja nie zgłosiła uwag. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 
Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie wysokości opłat na rok 2021 za usunięcie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – brak głosu 

4  osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 182/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

wysokości opłat na rok 2021 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 

obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2021 

roku. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Dorota DOBROWOLSKĄ przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Zdrowia i Uzdrowisk. Komisja nie zgłosiła 

uwag. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i 

inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz 

Gminy Grybów, w 2021 roku – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

3  osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 183/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r.. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz 

dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2021 roku – została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewid. Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, 

stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Kierownik Zespołu do spraw Gospodarowania Nieruchomościami Alicja LICHOŃ przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Mienia i Infrastruktury oraz Komisję 

Budżetową. Komisje nie zgłosiły uwag. Opinie Komisji są pozytywne. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w 

jednostce ewid. Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego –

pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

3 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 184/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewid. Podegrodzie, obręb ewid. 

Podrzecze, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2021. 

 
Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna TOKARCZYK 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez następujące Komisje Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: Komisję Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej, Komisję Turystyki i Sportu, Komisję Kultury i Ochrony Dóbr Kultury, 

Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Komisję Zdrowia i Uzdrowisk. Komisje nie 

zgłosiły uwag. Opinie Komisji są pozytywne. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2021 – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosy  – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 185/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie Programu 

Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2021 – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego w charakterze Partnera do współpracy z Fundacją 

„Po Zdrowie Do Natury”, mającej na celu budowanie i umacnianie marki lokalnej „Miodny 

Szlak” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania deklaracji współpracy 

Partnerstwa „Miodny Szlak”. 
 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna TOKARCZYK 
przedstawiła projekt uchwały. 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Promocji Powiatu, Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi, która nie zgłosiła uwag i pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały; oraz Komisję Turystyki i Sportu, która wstrzymała się z zaopiniowaniem projektu 

uchwały. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego 

w charakterze Partnera do współpracy z Fundacją „Po Zdrowie Do Natury”, mającej na celu 

budowanie i umacnianie marki lokalnej „Miodny Szlak” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu do 

podpisania deklaracji współpracy Partnerstwa „Miodny Szlak” – pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 

0 głosów – przeciw 

3 głosy – wstrzymujące się 

1 głos – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 186/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego w charakterze Partnera do współpracy z Fundacją „Po 

Zdrowie Do Natury”, mającej na celu budowanie i umacnianie marki lokalnej „Miodny Szlak” oraz 

upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania deklaracji współpracy Partnerstwa „Miodny Szlak” – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

 

Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożenę MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Kultury i Ochrony Dóbr Kultury. Komisja 

nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały w sprawie  określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego – pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmiany Uchwały Nr 18/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w dniu 

23 września 2020 r. Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Tadeusz Zaremba złożył pismo w sprawie 

rezygnacji z funkcji członka Komisji Mienia i Infrastruktury, uzasadniając trudnościami połączenia 

obowiązków służbowych z wykonywaniem powierzonej mu funkcji. W związku z powyższym 

zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt 

uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego – pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

2 głosy – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 188/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 20. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową. Komisja nie zgłosiła uwag. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 189/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 21. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową. Komisja nie zgłosiła uwag. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod 

głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – brak głosu 

2 osoby – nieobecne 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 190/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 22. 

Oświadczenia, wolne wnioski. 

2:00:42.814,2:00:48.847 

Starosta Nowosądecki Marka KWIATKOWSKI zabierając głos odniósł się do złożonych 

interpelacji. Odpowiadając na interpelację Pani Ewy Zielińskiej, poinformował, że na 

ul. Partyzantów trwają prace przy realizacji inwestycji kanalizacyjnej, w momencie kiedy one się 

skończą, wówczas podejmowane będą działania związane z remontem drogi. Natomiast droga ta nie 

może już zostać złożona do Funduszu Dróg Samorządowych, ponieważ we wrześniu tego roku 

składane były wnioski na rok 2021 i 2022. Zostały złożone wnioski dotyczące 3 dróg tj. w gminie 

Krynica-Zdrój ul. Pułaskiego na wartość 13 mln zł, następnie  droga powiatowa w gminie Grybów 

od drogi krajowej do Ptaszkowej i w gminie Łososina Dolna – Michalczowa. Odnosząc się do 

interpelacji Pana Radnego Józefa Świguta dotyczącej doświetlenia przejścia dla pieszych w 

Kamionce Starosta wyjaśnił, że zostaną ta sprawdzone kwestie zasilania, ale nie ma 

przeciwwskazań, aby to zadanie zostało zrealizowane. Starosta zaznaczył, że w budżet na przyszły 

rok przewidziana jest kwota 200 tys. zarezerwowana na możliwość pozyskania środków 

finansowych z Programu Marszałkowskiego, który zakłada również uruchomienie programu przejść 

dla pieszych. W kontekście interpelacji złożonej przez Pana Marcina Bulandę, który zwrócił się o 

namalowanie pasów poziomych, oznaczeń poziomych, poinformował, że zadanie zostanie 

wykonane na wiosnę, kiedy warunki atmosferyczne będą bardziej przychylne. Następnie Starosta 

odniósł się do interpelacji Pana Piotra Ogorzałka, poinformował, że droga ta została zgłoszona do 

Programu Likwidacji Klęsk Żywiołowych. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria Barbara SZAROTA w imieniu Komisji Zdrowia, 

a także mieszańców powiatu nowosądeckiego, złożyła serdecznie podziękować Panu Staroście za 

podjęcie się w tak krótkim czasie przygotowania Szpitala Zastępczego COVID-owego 

w Krynicy-Zdroju. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK w imieniu mieszkańców Królowej 

Polskiej oraz mieszkańców   Kamionki Wielkiej złożył podziękowania Panu Staroście 

i pracownikom Zarządu Dróg Powiatowych na czele z Panem Dyrektorem Czerwińskim i jego 

zastępcy Wojciechem Błażusiakiem dużą otwartość, zaangażowanie i pomoc w załatwianiu kwestii 

przy wykonywaniu prac związanych z odwodnieniem drogi na odcinku Królowa Polska. 

 



PROTOKÓŁ Nr 16/XVI/2020,  27  listopada  2020 r.                                        

17 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Radny Józef ŚWIGUT   zwrócił się do wszystkich 

przewodniczących poszczególnych Komisji Rady z informacją, że Komisja Budżetowa w celu 

opinii projektu Uchwały Budżetowej odbędzie się w dniu 11 grudnia 2020 r. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Radny Franciszek KANTOR złożył podziękowania 

dotyczące spotkania z  przedstawicielami Zarządu Polskie Wody. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Radny Marcin BULANDA poinformował, że po 

ostatniej naszej sesji odbyło sie zebranie wiejskie w miejscowości Lipnica Wielka, na którym 

obecna była cała Rada Sołecka, Radni Gminni, Pani Sołtys. Rozmowa dotyczyła drogi Paszyn-

Mogilno. Powiedział, że w pierwszej kolejności powinien być wykonany chodnik w Lipnicy 

Wielkiej,  

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna RADZIK złożyła podziękowania dotyczące 

budowy mostu zastępczo na rzece Kamienicy oraz wybudowania kolejnego odcinka chodnika 

w miejscowości Binczarowa. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż w dniu 

20 listopada 2020 r. został przekazany Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2021 rok oraz projekt Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2021 rok. Dokumenty te zostały wysłane także w wersji papierowej. W związku z powyższym 

Przewodniczący poszczególnych komisji będą zwoływać posiedzenia w celu wypracowania opinii 

do przekazanego projektu budżetu. 

 

Ad 19. 
 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań 

dotyczące poszczególnych głosowań.  

  

Protokołowała: 

Monika Dyczek 



XVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego w dniu 
2020-11-27 

Rada Powiatu Nowosądeckiego / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE POSIEDZENIA. 

Lista obecności. 

Wyniki głosowania: OBECNY (24), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (5) 
Lista imienna 
OBECNY: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward 
Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, 
Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara 
Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr 
Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz 
Zaremba, Zofia Nika 
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Joanna Stawiarska, Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław 
Sułkowski, Wiktor Obrzut 

ID głosowania: 61573, czas zakończenia: 2020-11-27 13:05:21 
suma kontrolna: a034c322071453a211025410b0c01a59 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (4) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, 
Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian 
Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław 
Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, 
Zofia Nika   
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Joanna Stawiarska, Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław 
Sułkowski

ID głosowania: 61574, czas zakończenia: 2020-11-27 13:08:35 
suma kontrolna: 29146633ccdac3915356ea81f5615da2 

1.

2.



PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XVI SESJI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (3) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - 
Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria 
Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr 
Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz 
Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Ryszard Poradowski, Stanisław Sułkowski 

ID głosowania: 61784, czas zakończenia: 2020-11-27 13:10:44 
suma kontrolna: 35a568009e510b722a7d947800de31c8 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH INTERPELACJACH W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM. 

INTERPELACJE RADNYCH. 

SPRAWOZDANIE STAROSTY Z PRACY ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.  

INFORMACJA DOTYCZĄCA ANALIZY OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH ZŁOŻONYCH 
STAROŚCIE NOWOSĄDECKIEMU. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA TEMAT 
ANALIZY OŚWIADCZEŃ O STANIE MAJĄTKOWYM ZŁOŻONYCH PRZEZ RADNYCH POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO. 

INFORMACJA O GOSPODAROWANIU NIERUCHOMOŚCIAMI STANOWIĄCYMI WŁASNOŚĆ 
POWIATU NOWOSĄDECKIEGO WG STANU NA DZIEŃ 14 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU. 

PRZEDSTAWIENIE INFORMACJI O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO ZA ROK SZKOLNY 2019/2020. 

INFORMACJA NA TEMAT PRZYGOTOWAŃ DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 
POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SEZONIE ZIMOWYM 
2020/2021. 

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.



PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA 
OPŁAT ZA USUWANIE POJAZDÓW Z DRÓG NA TERENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
NA KOSZT WŁAŚCICIELA I PRZECHOWYWANIA TYCH POJAZDÓW NA WYZNACZONYCH 
PARKINGACH STRZEŻONYCH NA 2021 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 
usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 
właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach 
strzeżonych na 2021 rok. 

Wyniki głosowania: ZA (24), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), 
NIEOBECNY (4) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Marcin 
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, 
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, 
Roman Potoniec, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU: Ryszard Poradowski 
NIEOBECNY: Joanna Stawiarska, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Stanisław 
Sułkowski 

ID głosowania: 61587, czas zakończenia: 2020-11-27 14:14:47 
suma kontrolna: 4edc11f0c658984a3c701c6c081996fc 

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA 
WYSOKOŚCI OPŁAT NA ROK 2021 ZA USUNIĘCIE I PRZECHOWYWANIE STATKÓW LUB 
INNYCH OBIEKTÓW PŁYWAJĄCYCH NA OBSZARACH WODNYCH POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 
wysokości opłat na rok 2021 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (2), 
NIEOBECNY (4) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Marcin 
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marta Adamczyk, 
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, 
Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU: Marian Dobosz, Ryszard Poradowski 
NIEOBECNY: Joanna Stawiarska, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Stanisław 
Sułkowski 

ID głosowania: 61588, czas zakończenia: 2020-11-27 14:20:45 
suma kontrolna: 4b567b8e5653546bc0c88c813916b914 

12.

13.



PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE USTALENIA 
ROZKŁADU GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO ORAZ DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W PORZE NOCNEJ, 
W NIEDZIELĘ, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY NA TERENIE KRYNICY-ZDROJU, 
MIASTA I GMINY STARY SĄCZ, MIASTA GRYBÓW ORAZ GMINY GRYBÓW, W 2021 ROKU. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i 
inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, 
Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2021 roku.  

Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), 
NIEOBECNY (3) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - 
Kubacka, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, 
Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, 
Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor 
Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU: Józef Świgut 
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Przemysław Gajowski, Stanisław Sułkowski 

ID głosowania: 61589, czas zakończenia: 2020-11-27 14:24:45 
suma kontrolna: af141122c3c0dfbce918a551f05ee55c 

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYRAŻENIA 
ZGODY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W JEDNOSTCE EWID. 
PODEGRODZIE, OBRĘB EWID. PODRZECZE, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w jednostce ewid. 
Podegrodzie, obręb ewid. Podrzecze, stanowiącej własność Powiatu 
Nowosądeckiego. 

Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), 
NIEOBECNY (3) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Marcin 
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, 
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, 
Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor 
Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU: Józef Świgut 
NIEOBECNY: Joanna Stawiarska, Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PROGRAMU 
WSPÓŁPRACY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA 
ROK 2021.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu 
Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 
2021. 

Wyniki głosowania: ZA (26), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), 
NIEOBECNY (2) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - 
Kubacka, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, 
Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, 
Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, 
Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU: Józef Świgut 
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYRAŻENIA 
ZGODY NA PRZYSTĄPIENIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W CHARAKTERZE PARTNERA 
DO WSPÓŁPRACY Z FUNDACJĄ „PO ZDROWIE DO NATURY”, MAJĄCEJ NA CELU 
BUDOWANIE I UMACNIANIE MARKI LOKALNEJ „MIODNY SZLAK” ORAZ UPOWAŻNIENIA 
ZARZĄDU POWIATU DO PODPISANIA DEKLARACJI WSPÓŁPRACY PARTNERSTWA 
„MIODNY SZLAK”.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 
na przystąpienie Powiatu Nowosądeckiego w charakterze Partnera do 
współpracy z Fundacją „Po Zdrowie Do Natury”, mającej na celu budowanie i 
umacnianie marki lokalnej „Miodny Szlak” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu 
do podpisania deklaracji współpracy Partnerstwa „Miodny Szlak”. 

Wyniki głosowania: ZA (23), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (1), 
NIEOBECNY (2) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa 
Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Marcin Bulanda, Marek 
Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, 
Michał Nowak, Paweł Łabuda, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard 
Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Emil Bodziony, Joanna Stawiarska, Piotr Ogorzałek 
BRAK GŁOSU: Józef Świgut 
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE OKREŚLENIA 
ZASAD UDZIELANIA DOTACJI NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB 
ROBOTY BUDOWLANE PRZY ZABYTKACH WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW, 
POŁOŻONYCH NA OBSZARZE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 
obszarze powiatu nowosądeckiego. 

Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (2) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - 
Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria 
Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr 
Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław 
Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY 
UCHWAŁY NR 18/II/18 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO Z DNIA 12 GRUDNIA 2018 R. W 
SPRAWIE SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY RADY POWIATU 
NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 18/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

Wyniki głosowania: ZA (25), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (2) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Emil Bodziony, Ewa 
Zielińska, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Marcin 
Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, 
Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, 
Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor 
Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Edward Ciągło, Franciszek Kantor 
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIAN W 
BUDŻECIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK ORAZ ZMIAN W UCHWALE 
BUDŻETOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (2) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - 
Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria 
Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr 
Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław 
Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (2) 
Lista imienna 
ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil 
Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - 
Kubacka, Józef Świgut, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria 
Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr 
Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław 
Dąbrowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Krzysztof Bodziony, Stanisław Sułkowski 
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OŚWIADCZENIA, WOLNE WNIOSKI.  

ZAMKNIĘCIE SESJI.  
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